
Byty str. 3  –  4 Domy str. 4  –  7 Nebytové prostory str. 7  –  13 Pozemky str. 13  –  14 Rekreační objekty str. 14

Moravské 07-08/2024

Sídlo: Litovelská 1340/2C, Olomouc

Otevřeno: PO – PÁ   9 – 17 hod. Druhý rozměr života .

57 moderních bytů
různé dispozice

3 ateliéry, 11 komfortních  

bytů s terasou

5 soukromých garáží 
22 garážových stání
30 parkovacích míst

prodejce
Mgr. Zdeněk Vaněčka
zdenek@metr2.cz

  603 177 711

prodejce
Pavla Gottwaldová, DiS.
pavla@metr2.cz

  725 797 757

Litovel Severní
moderní bydlení - nové byty 57

PENB B

by tyl i tovel .cz



Druhý rozměr života.
metr2reality.cz/nove-bydleni

prodejce

Martina Olšar

Chaty Nemilany Olomouc
moderní chaty, velké pozemky 4

martina@metr2.cz

  606 750 030

Výměra cca 510 m2, zastavěná plocha 25 m2

Poslední 4 chaty!

prodejce

Ing. Michal Richtr

Domy Hnojice
nejlevnější novostavby, moderní bungalovy

michal@metr2.cz

  602 561 364

PENB A

4

prodejce

Kateřina Menclová

Pecka domy Mohelnice
nové rodinné domy 

katerina@metr2.cz

  734 172 171

7

PENB C

Domy Brodek u Prostějova
nové rodinné domy

prodejce

Pavla Gottwaldová, DiS.
pavla@metr2.cz

  725 797 757

PENB B

prodejce

Radka Můčková
radka@metr2.cz

  725 325 125

Nové byty Plumlovská
rezodenční bydlení Prostějov 17

PENB B

Bungolavy Nový Lipník
moderní domy Lipník nad Bečvou 11

prodejce

Naďa Čunderlová
nada@metr2.cz

  603 177 771

PENB B

Připraveno k nastěhování, domy dokončeny! Již jen 4 v nabídce! Výstavba jede!



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

3

Prodej bytu 3+kk v OV ve dvorním 
traktu nového bytového domu. 
Plocha 85 m2, 1. patro, balkon, 
šatna, sklep, kryté parkovací stá-
ní. Orientace na jih. Vlastní plyno-
vé ÚT s  ohřevem vody. Měsíční 
náklady: 2.460 Kč + energie (cca 
4.000 Kč). 

4.290.000 Kč

Pv, Kostelecká ul. / okres: Prostějov JHR/23/444

608 805 659

PENB C

Prodej novostavby bytu v  Rezi-
denci U  parku o  velikosti 4+kk, 
plocha 96 m2 + lodžie 8 m2 + 
sklep. Byt ve zvýšeném přízemí, 
orientace na jih, západ. Centrální 
vytápění, rekuperace, výtah

6.570.000 Kč

Pv, ul. J. Sedláčka / okres: Prostějov JHR/24/446

608 805 659

PENB A

Prodej novostavby bytu v  Rezi-
denci U  parku o  velikosti 2+kk, 
plocha 58 m2 + lodžie 9 m2 + 
sklep. Byt v 1. patře, orientace na 
sever, západ. Centrální vytápění, 
rekuperace, výtah.

4.790.000 Kč

Pv, ul. J. Sedláčka / okres: Prostějov JHR/24/448

608 805 659

PENB A

Prodej novostavby bytu v  Rezi-
denci U  parku o  velikosti 2+kk, 
plocha 48 m2 + lodžie 7 m2 + 
sklep. Byt v 2. patře, orientace na 
sever a východ. Centrální vytápě-
ní, rekuperace, výtah.

4.590.000 Kč

Pv, ul. J. Sedláčka / okres: Prostějov JHR/24/450

608 805 659

PENB A

Prodej novostavby bytu v  Rezi-
denci U  parku o  velikosti 2+kk, 
plocha 54 m2 + balkon 6 m2 + 
sklep. Byt v 1. patře, orientace na 
východ a sever. Centrální vytápě-
ní, rekuperace, výtah.

4.380.000 Kč

Pv, ul. J. Sedláčka / okres: Prostějov JHR/24/455

608 805 659

PENB A

Prodej bytu 2+1 v osobním vlast-
nictví po opravě. Plocha 56 m2, 
3. patro, zasklená lodžie, ko-
mora na patře, sklep. Orientace 
na jihozápad. Dálkové vytápění.  
Měsíční náklady: cca 5.500 Kč + 
inkaso cca 1.500 Kč. 

2.690.000 Kč

Pv, Dolní ul. / okres: Prostějov JHR/24/485

608 805 659

PENB C NOVINKA

Prodej družstevního bytu 3+1 
v  původním udržovaném stavu. 
Plocha 54,5 m2, přízemí, lodžie, 
sklep. Orientace na jih a  sever. 
Dálkové vytápění. Měsíční nákla-
dy: 4.639 Kč + inkaso cca 1.500 
Kč. 

2.699.000 Kč

Pv, sídl. Svobody / okres: Prostějov JHR/24/483

608 805 659

PENB C NOVINKA

Prodej družstevního bytu 3+1 
v  původním stavu. Podl. plocha 
65 m2, 1. patro, lodžie, sklep (5 
m2). Orientace na západ a  jih. 
Dálkové vytápění i  ohřev teplé 
vody.  Měsíční náklady: 3.982 Kč 
+ inkaso cca 1.500 Kč. 

2.890.000 Kč

Pv, sídl. E. Beneše / okres: Prostějov JHR/24/472

608 805 659

PENB C

Prodej postorného cihlového bytu na prestižní adrese ve 2.NP o dispozi-
ci 3+1 s užitnou plochu 90 m2 (navrženo s důrazem na praktický uživa-
telský komfort) se třemi balkony. Garáž 15 m2,  sklep 6 m2. Bytový dům 
je obklopen zelení. Doporučujeme prohlídku

Dvorského / okres: Svatý Kopeček Olomouc ME/289/24

603 177 776

7 000 000 Kč včetně 
provize RK!

PENB G

Prodej 3+kk bytů, výměra bytu 63,59 m2, k  bytům vždy menší bakon 
5,62 a sklep v přízemí domu. Nový Lipník - bydlení v Lipníku nad Bečvou 
= moderní výstavba, pěkné okolí, doporučujeme prohlídku.

od 4 380 962 Kč

Lipník nad Bečvou  / okres: Prostějov ME/237/22

725 325 125

PENB C JIŽ SE BYDLÍ!

OPA/24/231



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

4

Prodej nových bytů BYTY PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV nabízí 17 nových 
bytů ke koupi. Část A se nachází ve dvorním traktu, má 3.NP, v této části 
dispozice 1+kk, 2+kk. Část B má 4.NP, dispozice 2+kk, 3+kk a  výtah. 
K dispozici venkovní i vnitřní parkovací stání.

od 2 508 768 Kč

Plumlovká  / okres: Prostějov ME/401/23

725 325 125

PENB B

Prodej bytů v  krásném cihlovém zrekonstruovaném domě. V  nabídce 
slunné byty o dispozicích 2+1, 66 m2 a 3+1, 77 m2. K každému z bytů 
náleží balkóny a sklepy 6 m2.  Více u prodejce. Doporučujeme prohlídku.

cena v RKcena v RK

Velký Týnec  / okres: Olomouc ME/395/23

603 177 771

cena v RK

Prodej luxusního bytu s dispozicí 3+1 v nejvyšším podlaží polyfunkčního 
komplexu v centru města Top House v Olomouci. Velkorysá podlahová 
plocha 117 m2, JV orientace, venkovní terasa po celém obvodu bytu, 
zimní zahrada, dvě koupelny, dvojgaráž. Užitná plocha 142 m2. 

Wellnerova / okres: Prostějov ME/313/24

603 177 711

PENB C TOP DESIGN

Prodej luxusního velkometrážního BT - 276 m2 s velkými terasami - 136 
m2, 4.NP. Postaven v r. 2012, centrum města, krásný výhled na město. 
Byt má velký obytný prostor s kuchyní, 5x pokoj, 2x koupelna.

info o ceně v RK

Opava/Popská / okres: Opava OPA/22/428

734 446 660

PENB D

Prodej družtevního BT 3+kk s  balkónem, 61 m2, 3. patro cihlového 
domu. Po částečné rekonstrukci, samostatné plyn. topení. Parkovací 
místa před domem.  V blízkosti nemocnice, obchod, MHD.

2.950.000 Kč

Opava/Rybova / okres: Opava OPA/23/251

602 563 036

PENB G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

5

Prodej BOV 3+1 s  lodžií ve 4.NP 
zděného domu v  Bystřici pod 
Hostýnem, ul. Bělidla. Byt má 
podlahovou plochu 72,60 m2 + 
sklep 7,80 m2 a  je po renovaci - 
nová elektřina, zděné jádro s ro-
hovou vanou, plovoucí podlahy 
a dlažba, plastová okna. Dům je 
po revitalizaci. PENB G 

3 490 000 Kč

Bystřice pod Hostýnem / okres: Kroměříž KMZ/97083

603 273 467

NOVINKA

Prodej BOV 3+1 s  lodžií (plocha 
bytu 66,4 m2) v  1. patře pane-
lového domu v  Kojetíně, ul. J. 
Peštuky. Bytový dům je po revi-
talizaci - zateplení, fasáda, nový 
výtah. Byt je po částečných úpra-
vách a  je vhodný k  okamžitému 
bydlení, má zděné jádro. K  bytu 
náleží sklep. PENB D

2 800 000 Kč

Kojetín / okres: Přerov KMZ/96896

603 273 467

Prodej BOV 3+kk 64 m2 přízemní, 
Chropyně, ul. Moravská. Byt je 
po rekonstrukci, pl. okna, zděné 
jádro, nová koupelna, WC, ku-
chyňská linka, dlažba v  chodbě. 
K bytu náleží komora a dva skle-
py. Dům je po revitalizaci. PENB G

2 650 000 Kč

Chropyně / okres: Kroměříž KMZ/97008

603 273 467

Prodej BOV 3+1 s balkónem ve 2. 
p zděného domu ve Zdounkách, 
ul. Nádražní. Bytový dům je po 
revitalizaci. BV bytě o podlahové 
ploše cca 85 m2 (včetně příslu-
šenství) proběhla rekonstrukce 
v r. 2010. Vytápění a ohřev vody 
zajišťuje vlastní plynový kombi-
novaný kotel. PENB G

3 200 000 Kč

Zdounky / okres: Kroměříž KMZ/97099

603 273 467

NOVINKA

Prodej BOV 1+1 (53,7m2) ve vy-
hledávané lokalitě KM s  půdním 
prostorem (75,1m2), s  možností 
rozšíření na mezonetový byt, 
ke kterému je již vypracovaná 
studie. Byt je v  původním stavu 
s vlastním plyn. topením. Dům je 
po revitalizaci. PENB D

cena v RK

Kroměžíž / okres: Kroměříž KMZ/96972

603 273 467

Prodej BOV 2+1 (53 m2 + 6 m2 
sklep) ve 2.NP panelového domu 
v Holešově, U Letiště. Bytový dům 
je po celkové revitalizaci. Byt má 
plastová okna, jinak je v  původ-
ním stavu určený k  rekonstrukci. 
Má dva samostatné pokoje s par-
ketami, kuchyni, koupelnu a  sa-
mostatné wc. PENB C

2 600 000 Kč

Holešov / okres: Kroměříž KMZ/97087

603 273 467

NOVINKA

Prodej BOV 1+kk (29,70 m2) 
v  Kroměříži, ulice 17.listopadu. 
Byt se nachází v 5.p panelového 
domu, který je po revitalizaci - 
zateplení, fasáda, nový výtah, 
střecha (úvěr je již splacen, níz-
ké náklady na bydlení). Byt je po 
rekonstrukci, zděné jádro se spr-
chovým koutem. PENB C

2 300 000 Kč

Kroměžíž / okres: Kroměžíž KMZ/97069

603 273 467

Prodej družstevního bytu 3+1 
s  balkónem, v  Hulíně lokalita 
Višňovce, 2.patro s výtahem. Byt 
v  původním stavu, udržovaný. 
Dům je po kompletní revitalizaci - 
fasáda, střecha, balkóny, plasto-
vá okna, všechny rozvody. K bytu 
náleží sklep a společné prostory, 
dům nemá úvěr. PENB G

3 200 000 Kč

Hulín / okres: Kroměžíž KMZ/97071

603 273 467

Prodej bytu 4+1 (102 m2) v podí-
lovém vlastnictví v obci Domašov 
nad Bystřicí, OL. Prostorný, svět-
lý, výborně dispozičně řešený byt, 
s  vlastním ÚT, garáží, lodžií, 2 
sklepy a zahrádkou se zahradním 
domkem. Koupelna a  kuchyně 
po rekonstrukci, rozvody elektro, 
vnitřní omítky. PENB G

2 120 000 Kč

Domašov / okres: Olomouc KMZ/97060

603 273 461

SLEVA

Prodej pozemku s domem o cel-
kové výměře 1.001 m2. Šířka 18,2 
m, délka 55 m, veškeré inž. sítě. 
Navržená a odsouhlasená studie 
výstavby bytového domu (13x 
byt, 2x neb. prostor, 8x garáž, 
11x parkovací místo).

7.900.000 Kč

Pv, Olomoucká ul. / okres: Prostějov JHR/24/461

608 805 659

PENB G

Prodej BT 4+kk, 84 m2, přízemí. 
Po rekonstrukci, el. vytápění 
napojeno na podlahové topení, 
ohřev vody el. bojlerem. Nízké 
náklady na bydlení, snížená saz-
ba elektřiny. Cihlový dům v  blíz-
kosti Městských sadů.

3.890.000 Kč

Opava/Jaselská / okres: Opava OPA/23/322

602 563 036

PENB B

Prodej mezonetového BT 3+1, 
154 m2, 3. patro. Vybudován 
v  r. 2001, Podíl na zahradě za 
domem a  parkovacím místě, 2x 
sklep. Nový plyn. kotel. Cihlo-
vý dům, v  blízkosti nemocnice, 
MHD, obchod, MŠ, ZŠ.

4.600.000 Kč

Opava/Olomoucká / okres: Opava OPA/22/125

603 247 440

PENB G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

6

Prodej novostavby (dřevostav-
by) RD 5+kk o  ploše 150 m2. 
Vytápění podlahové elektrokot-
lem, krbová kamna, el. bojler, 
příprava pro klimatizaci, obecní 
vodovod a kanal., el. 230/400 V. 
Zast. plocha 180 m2, zahrada 
635 m2. 

9.490.000 Kč

Pv, Vrahovice, K. Svobody / okres: Prostějov JHR/23/397

608 805 659

PENB B

Prodej nájemního domu po re-
konstrukci. V  přízemí obchod 
100 m2, v 1. patře byt 2+kk s lo-
džií a 2+1, ve 2. patře 2+kk s te-
rasou a  2+1, ve  3. patře 4+kk. 
Každý prostor má samostatné 
plynové ÚT. Zast. plocha 210 m2.

23.500.000 Kč

Pv, nám. T.G. Masaryka / okres: Prostějov JHR/23/364

608 805 659

PENB G

Prodej RD 3+1 s garáží a úložný-
mi prostory v  suterénu, terasa, 
balkon. Plynové ÚT + karma, 2 x 
kamna na tuhá paliva, voda a ka-
nalizace obecní, vl. studna s roz-
vodem do domu. Zast. plocha 95 
m, zahrada 108 m2.

4.590.000 Kč

Pv, Javoříčská ul. / okres: Prostějov JHR/24/479

608 805 659

PENB G

Prodej šesti hrubých staveb RD 
rozestavěných jako dvojdomky, 
velikosti 4+kk s terasou a krytým 
parkovacím stáním. Podlahová 
plocha 133 m2, pozemky cel-
kem 567 do 704 m2. Vytápění 
navrženo elektrické + komín pro 
krbová kamna, obecní voda a ka-
nalizace.

od 6.400.000 Kč

Vrahovice, ul. J. Štaidla / okres: Prostějov JHR/22/334

608 805 659

PENB B

Prodej novostavby prostorného rodinného domu P2B. Celková užitná 
plocha přes 160 m2, koncipován jako 4+1 se dvěma koupelnami a s vel-
kou garáží, nepodsklepený, výměra pozemku 285 m2. Kompletní nabídka 
všech domů projektu NOVÉ DOMY VILAPARK, Brodek u prodejce. 8 200 000 Kč

Brodek u Prostějova / okres: Prostějov ME/464/23-3

725 797 757

PENB B

Prodej novostavby rodinného domu s vestavěnou garáží nabízí celkovou 
výměru pozemku 444 m2 o zastavěné ploše 112 m2. Nemovitost je dis-
pozičně optimálně navržena jako 5+kk s garáží o komfortní užitné ploše 
148 m2. Projekt nabízí nízkoenergetické zděné dvojdomy.

Červenka / okres: Olomouc ME/477/22

603 177 776

PENB B

7 690 000 Kč včetně 
provize RK!

Prodej zděné nízkoenergetické novostavby dvoupodlažního rodinného 
domu o dispozici 4+kk s užitnou plochou 180 m2, zastavěnou plochou 
127 m2, nacházející se v historické obci Droždín. K nemovitosti náleží 
pozemek o celkové výměře 471 m2. 

17 400 000 Kč

Droždín  / okres: Olomouc ME/270/24

725 797 757

PENB B TOP NABÍDKA



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

7

Prodej hrubé stavby samostat-
ně stojícího RD 4+kk s  terasou 
a  krytým parkovacím stáním. 
Podlahová plocha 133 m2, po-
zemek celkem 759 m2. Vytápění 
navrženo elektrické + komín pro 
krbová kamna, obecní voda a ka-
nalizace.

7.500.000 Kč

Vrahovice, ul. J. Štaidla / okres: Prostějov JHR/22/333

608 805 659

PENB B

Prodej nově opraveného domu 
u  dálnice Brno - Zlín. Velikost 
4+kk (220 m2), průjezdná garáž 
(85 m2). Veškeré inž. sítě, ÚT na 
plyn i  pevná paliva, klimatizace, 
zabezpečovací a  kamerový sys-
tém. Pozemek 388 m2. 

6.890.000 Kč

Křenovice / okres: Přerov JHR/24/486

608 805 659

PENB D NOVINKA

Prodej novostaveb přízemních 
rodinných domů o dispozici 4+kk, 
s užitnou plochou 97,2 m2 (SO02). 
Bungalov je situován na pozemku 
o výměře 637 m2. Energetická ná-
ročnost A! Kompletní nabídka a in-
formace o  posledních 4 domech 
u prodejce.

od 6 490 000 Kč

603 177 771

Hnojice / okres: Olomouc ME/434/23-08

PENB A

Prodej RD 5+1 se stodolou a velkou zahradou. Po částečné rekonstruk-
ci, vytápění na TP a elektrokotlem, vrt. Pozemek celkem 2570 m2. Opava 
19 km.

4.100.000 Kč

Košetice / okres: Opava OPA/24/144

728 717 867

PENB G

Prodej reprezentativní vily 4+kk se suterénem pro 4-5 aut + technické 
zázemí, obytná plocha 240 m2. Centrální vysavač, zabezpečení, celo-
zatemňující žaluzie, klimatizace, plynové ÚT, atd. Zast. plocha 165 m2, 
zahrada 621 m2 15.900.000 Kč

Pv, ul. Olivetského / okres: Prostějov JHR/24/488

608 805 659

PENB C NOVINKA



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

8

Prodej RD 6+1 s hospod. budovou, postavený v r. 1968. Možno využít 
jako dvougenerační RD, podsklepen, vytápění na plyn nebo TP, studna, 
venkovní kryté posezení. Pozemek celkem 693 m2. Opava 8 km.

4.990.000 Kč

Oldřišov / okres: Opava OPA/24/001

603 247 440

PENB G

Prodej RD s komerčním prostorem. 1.NP - kom. prostor 76 m2 - využíván 
jako kadeřnický salón a kosmetika se zázemím, II.NP - byt 4+kk s kr-
bem, 86 m2, v suterénu 3 místnosti, studna.

4.950.000 Kč

Opava / okres: Opava OPA/22/168

602 563 036

PENB G

Exkluzivní prodej bývalé zemědělské usedlosti s  celkovou oplochou 
pozemků 4660 m2. Obytná část s dispozicí 4+1, možnost rekonstrukce 
další bytové jednotky. K domu patří hospodářské budovy a samostatná 
stodola v zahradě. Možnost přístupu i ze zadní strany pozemku. PENB G

cena v RK

Zahnašovice / okres: Kroměříž KMZ/97062

603 273 467 Prodej třípodlažního historického domu v centru Kroměříže o zastavěné 
ploše 245 m2 s víceúčelovým využitím pro komerci a bydlení. Jsou zde 
3 byty o celkové obytné ploše cca 269 m2. V I.NP se nachází hospůdka 
(cca 154 m2) s provozními prostorami a letní zahrádkou. PENB G 

cena v RK

Kroměříž / okres: Kroměříž KMZ/96403

603 273 467

Výjimečný samostatný RD 5+1 se zahradou, altánem a garážovým stáním, 
ul. Havlíčkova s krásným výhledem do Květné zahrady. Poslední rek. pro-
běhla v roce 2016 až 2018. Celý dům je podsklepený, možno využít i jako 
reprezentativní sídlo firmy. PENB G

cena v RK

Kroměříž / okres: Kroměříž KMZ/97050

603 273 467 Prodej RD o dispozici 2+1 a 3+1 v KM, Vážany. Užitná plocha 185 m2. Za 
domem je dvůr, zahradní domek a zahrada (416 m2). V I.NP je byt 2+1, který 
je před rekonstrukcí. Ve II.NP je byt po rekonstrukci - 3 pokoje, koupelna, 
WC, kuchyň. PENB G

cena v RK

Kroměříž / okres: Kroměříž KMZ/97030

603 273 467



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

9

santovka.cz

FAMILY 
DAY
SMETANOVY
SADY
24. 8.

  Nezapomenutelná zábava pro 
celou rodinu pod širým nebem

  Zóny plné zábavy: pro děti, 
sport a adrenalin, umění, 
věda a poznání

  Cirkusová, hudební 
a divadelní scéna



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

10

Prodej řadového RD 3+kk s menší zahrádkou (112 m2) v centru obce Přílepy. 
Obytná plocha 117 m2, pozemek celkem 247 m2, dlážděné parkovací místo 
před domem + garáž pro 1 OA. Vytápění a ohřev teplé vody plynovým kotlem. 
Vhodný jako investice, v současné době v nájemním vztahu. PENB C

6 900 000 Kč

Přílepy / okres: Kroměříž KMZ/96696

603 273 467

Nadstandardní prostorný samostatně stojící RD 6+1 se zahradou (1275 
m2) v atraktivní lokalitě nedaleko centra města KM. V přízemí se nachází: 
dvojgaráž, obývací pokoj, terasa, kuchyně s  jídelnou, 1 ložnice, šatna, 
koupelna. V 1. p jsou 3 pokoje, koupelna. PENB G nedoložen

cena v RK

Kroměříž / okres: Kroměříž KMZ/96997

603 273 467

Prodej RD 2+1 v centru města, ul. Tylova. Dům je určen k rekonstrukci s mož-
ností půdní vestaby a  rozšíření obytné části domu. Je napojen na obecní 
vodovod, kanalizaci, elektřinu i plyn. Na uzavřeném dvoře za domem se na-
chází hospodářská budova. PENB G

3 900 000 Kč

Kroměříž / okres: Kroměříž KMZ/97063

603 273 467

Nabízíme prodej bývalé zemědělské usedlosti s  rozlehlým pozemkem 
2912m2 na strategickém místě nedaleko centra KM. Veškeré inženýrské 
sítě na pozemku (elektřina, plnyn, voda, kanalizace). Přístupnost jak pro 
OA tak i pro NA. Vhodné pro podnikání či jako investice. PENB G

cena v RK

Kroměříž / okres: Kroměříž KMZ/97031

603 273 467

Prodej dvoupodlažního RD (zast. plocha cca 113 m2) s garáží. Nutná 
celková rekonstrukce. Dům se nachází v  klidné rekreační obci Koste-
lany, je napojen na IS (voda, kanal., el.). Součástí prodeje je pozemek 
o celkové ploše cca 7235 m2, vhodný k zemědělskému využití. PENB G

cena v RK

Kostelany / okres: Kroměříž KMZ/95856

603 273 467

Pronájem kanceláře s  vlastním 
vstupem z  ulice a  výlohou, plo-
cha 25 m2 s  kuchyňkou a  soc. 
zařízením, podlahové topení, 
parkovací stání.

5.000 Kč/měsíc

Pv, Rostislavova ul. / okres: Prostějov JHR/24/487

608 805 659

PENB G NOVINKA

Prodej RD k  rekonstrukci s  byty 
4+1, 2+kk a  průjezdem. Garáž, 
dílna, sklep, plynové ÚT, obecní 
voda a kanalizace, el. Zastavěná 
plocha: 376 m2, zahrada 241 m2.

4.199.000 Kč

Pv, Mojmírova ul. / okres: Prostějov JHR/24/481

608 805 659

PENB C



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

11

Prodej původního měšťanského 
domu, v  přízemí prodejny o  vý-
měře 420 m2 a  87 m2, průjezd, 
v  1. patře 6 samostatných kan-
celáří a byt 2+kk. Na dvoře dvo-
jgaráž a  sklad. Sklepní prostory, 
možnost rozšíření o další patro.

23.800.000 Kč

Pv, Žižkovo nám. / okres: Prostějov JHR/23/423

608 805 659

PENB G

Prodej komerčního areálu s halou a RD 6+kk + komerční prostor.  Ko-
laudace RD v r. 2002, hala v r. 2008,  celková výměra areálu je 1603 m2 

27.900.000 Kč

Opava/Krnovská / okres: Opava OPA/24/077

602 563 036

PENB G

Prodej domu s  pohostinstvím, 
průběžně udržovaný, ihned při-
pravený k  provozu hostince, 
případně obchodu, či možné 
přestavbě na bydlení. Nová plast. 
okna, vytápění, soc. zařízení. 
Zast. plocha a nádvoří: 536 m2. 

1.890.000 Kč

Konice / okres: Prostějov JHR/23/412

608 805 659

PENB G

Pronájem kancelářských pro-
stor v 1. patře. Plocha 76 m2, 2 
x kancelář, soc. zařízení a ku-
chyňka, společná čekárna na 
chodbě. Záloha na energie 5.000 
Kč. Možnost parkování na dvoře 
1.000 Kč/měsíc.

13.000 Kč/měsíc

Pv, Žižkovo nám. / okres: Prostějov JHR/24/463

608 805 659

PENB G

Pronájem kanceláře 46 m2 ve 2. 
patře nákupní pasáže naproti 
Zlaté brány. Koberce, osvětlení, 
společné WC na chodbě, po-
družné měření elektřiny. Možnost 
pronájmu parkovacího místa na 
dvoře.

6.000 Kč/měsíc

Pv, Dukelská brána / okres: Prostějov JHR/23/416

608 805 659

PENB G

Pronájem kanceláří, 3 celky o ve-
likostech 3x kancelář (144,4 m2), 
2x kancelář (68,1 m2), 5x kan-
celář (162,5 m2). Jsou vybaveny 
datovými rozvody, osvětlením, 
klimatizací a koberci. Možný ná-
jem parkování pro nákladní vozy.

113 Kč/m2/měsíc

Pv, ul. Za Olomouckou / okres: Prostějov JHR/23/392

608 805 659

PENB D

Pronájem prémiového bydlení nebo reprezentativních kancelářských 
prostor v podobě nadstandardních mezonetů, situovaných v 4. NP a v 5. 
NP ve zrekonstruovaném cihlovém činžovním domě s výtahem. Mezo-
nety v nabídce u realitního specialisty.

cena v RK

Dobrovského / okres: Olomouc ME/462/23 

734 172 171

PENB C

Prodej zavedené stomatologické ordinace - podíl 1/5 na budově. Prodej 
včetně vybavení, možnost převzetí stávajících pacientů. 

890.000 Kč

Opava/Ed. Beneše / okres: Opava OPA/22/038

734 446 660

PENB G

Pronájem prodejních ploch s vý-
lohami v centru města o výměře 
220 m2 + 40 m2 v suterénu. Hlav-
ní vchod z  rušné ulice + zadní 
vchod, klimatizace. Vhodné jako 
prodejna, banka, restaurace 
apod.

60.000 Kč/měs.

Opava/Hrnčířská / okres: Opava OPA/24/121

734 446 660

PENB G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

12

Prodej pozemku na výstavbu RD 
na okraji Konice na Březském 
vrchu s  krásným výhledem. Vý-
měra 1.486 m2, rozměry 25 x 65 
m. Oplocení, mírný svah. Možno 
napojit obecní vodovod a kanali-
zaci, elektřinu. 

2.990.000 Kč

Konice / okres: Prostějov JHR/24/478

608 805 659

Prodej stavebního pozemku na 
výstavbu RD. Výměra 989 m2, 
rozměr 14,3 x 77 m. Pozemek 
částečně oplocený, inženýrské 
sítě  - přípojka elektřiny, plynu, 
voda, odpad. Na sousedním po-
zemku již započata výstavba RD.

2.170.000 Kč 

Stařechovice / okres: Prostějov JHR/24/477

608 805 659

Stavební pozemky navazující na 
stávající zástavbu RD o  velikosti 
746 do 897 m2 (téměř čtvercový 
tvar), s  přípojkami vody, kana-
lizace a  elektřiny, komunikace 
s osvětlením.

4.890 Kč/m2

Pv, Vrahovice / okres: Prostějov JHR/22/351

608 805 659

Stavební pozemky navazující na 
stávající zástavbu RD o  velikosti 
713 do 940 m2 (obdélníkový tvar, 
pro výstavbu dvojdomků), s  pří-
pojkami vody, kanalizace a elek-
třiny, komunikace s osvětlením.

3.990 Kč/m2

Pv, Vrahovice / okres: Prostějov JHR/22/352

608 805 659

Pronájem KP o výměrách 61, 99 
a 113 m2. Vhodné jako kancelá-
ře, kadeřnictví, kosmetika, nebo 
jiné služby. Parkování před budo-
vou, v přízemí je restaurace.

od 8.470 Kč/měs.

Opava/U Cukrovaru / okres: Opava OPA/22/391

734 446 660

PENB G

Pronájem KP o  výměře 50 m2, 
přízemí  s výlohou, centrum měs-
ta. Skládá se ze třech místností, 
kuchyňka a wc. 

25.000 Kč/měs.

Opava/Ostrožná / okres: Opava OPA/23/373

775 766 105

PENB G

Pronájem KP - sklepní restaura-
ce, vinárny v  centru města. 36 
míst + salónek, bar, část. vybave-
ná kuchyně. Ihned volné.

31.000 Kč/měs.

Opava/Masařská / okres: Opava OPA/22/193

728 717 867

Pronájem KP o  výměře 32 m2, 
přízemí  s výlohou, centrum měs-
ta. Skládá se ze prodejní prostor, 
kuchyňka a wc, sklad.

15.000 Kč/měs.

Opava/Hrnčířská / okres: Opava OPA/24/112

734 446 660

Pronájem KP o  výměře 13, 11, 
9 a 24 m2 nacházející se v 1.NP 
v blízkosti centra města. Vhodné 
jako kanceláře.

od 2.500 Kč/měs.

Opava/Provaznická / okres: Opava OPA/24/029

734 446 660

Pronájem KP o  výměře 9 m2, 
nachází se v  1NP. Prostor má 
kuchyňský kout a WC, lze využít 
k občasnému přespání.

5.000 Kč/měs.

Opava/Pekařská / okres: Opava OPA/24/132

775 290 711

Pronájem KP o výměře 44 m2, na-
cházející se v 1.NP, blízkosti ob-
chodního domu Breda. Jedná se 
o  2 místnosti se soc. zázemím. 
Vlastní plyn. topení a  měření 
energií. Lze využít jako kancelář, 
obchod apod.

9.900 Kč/měs.

Opava/Pivovarská / okres: Opava OPA/24/126

775 766 105

Pronájem nově vybudovaných 
skladových hal o  výměrách  
1820, 3039 a 4797 m2. Součástí 
jsou kanceláře, kuchyňka, WC, 
sprchy, úklidová místnost. 

108 Kč/m2

Otice/Rybníčky / okres: Opava OPA/23/151

603 247 440

PENB G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

13

Prodej stavebního pozemku o 
výměře 733 m2. 2x příjezdová 
cesta, el., vodovod, kanalizace. 
Klidná, okrajová část obce, 8 
km od Opavy. Možnost převzetí 
hypotéky.

1.620.000 Kč

Oldřišov / okres: Opava OPA/24/056

775 766 105

Prodej stavebních pozemků o vý-
měře 6040 m2. Možnost rozdělit 
na 3 parcely, napojení na elektři-
nu, vodu, kanalizaci. 

2.500 Kč/m2

Opava/Jóži Davida / okres: Opava OPA/24/025

734 446 660

Prodej stavebního pozemku 
v  klidné, atraktivní lokalitě měs-
ta. Pozemek o výměře 8033 m2, 
je v  ÚP pro výstavbu RD, příjezd 
k pozemku je od Jabloňové ul. po 
pozemku města. 

1.500 Kč/m2

Opava / okres: Opava OPA/23/334

734 446 660

Prodej stavebního pozemku o vý-
měře 1906 m2. Klidná okrajová 
část  - JV, kanalizace, vypracovaný 
projekt na vodovod. přípojku. 

 cena v RK 

Malé Hoštice / okres: Opava OPA/24/247

603 247 440

Prodej oplocené zahrady o celko-
vé výměře 938 m2. Ideální rovinatý 
lehce lichoběžníkovitý tvar. Zahra-
da nabízí za vstupem možnost 
parkování pro 2 vozy. Okrasná 
zóna se vzrostlými jehličnatými 
i  listnatými dřevinami, součástí 
rekreační menší domek, pergola. 
Doporučujeme prohlídku.

Grygov / okres: Olomouc ME/278/24

603 177 711

2.013 Kč/m2 včetně 
provize RK!

Prodej stavebního pozemku 
o  výměře 2.000 - 10.000 m2, 
v  průmyslovém areálu. Možnost 
provozovat větší výrobu i  rušivé-
ho charakteru. V blízkosti vlaková 
stanice, autobus. zastávka, Opa-
va 10km, Krnov 9km. 

info o ceně v RK

Skrochovice / okres: Opava OPA/23/392

734 446 660

Nabízíme prodej pozemku 770 
m2 (cca 23x33 m) vhodného 
pro stavbu domu v  obci Trávník 
v  blízkosti Kroměříže. V  KN ve-
den jako zahrada. Pozemek je 
koncový  v zástavbě samostatně 
stojících RD. Veškeré IS v  dosa-
hu. V ÚP vedeno jako plocha pro 
bydlení, smíšené obytné. 

3000,- Kč/m2

Trávník / okres: Kroměříž KMZ/97078

603 273 467

NOVINKA

Prodej souboru 4 oplocených 
pozemků (zahrada a  ostatní 
plocha) o  celkové výměře 1.139 
m2 v klidné lokalitě obce Kromě-
říž, Dolní zahrady. Dle územního 
plánu obce vedeno jako plochy 
užitkové zeleně, využití na sady 
a zahrady. Přístup po nezpevně-
né cestě, IS nejsou v dosahu.

1800,- Kč/m2

Kroměříž / okres: Kroměříž KMZ/97098

603 273 467

NOVINKA

Prodej souboru 5ti pozemků - 
zahrad o  různých velikostech 
a  o  celkové výměře 2.381 m2 
v  klidné lokalitě obce Těšán-
ky, okr. Kroměříž. Lze prodat 
i  jednotlivě. Dle ÚP vedeno jako 
plochy sídelní zeleně. Přístup po 
obecní nezpevněné cestě. Inže-
nýrské sítě nejsou v dosahu.

560 Kč/m2

Těšánky / okres: Kroměříž KMZ/97088

603 273 467

NOVINKA

Exkluzivně nabízíme k  prodeji 
pozemek cca 2700 m2 (bude 
oddělen GP), rovinatý, tvaru ne-
pravidelného obdélníku na okraji 
města KM. ÚP veden jako plocha 
pro vesnické bydlení. Inženýrské 
sítě v  dosahu (elektřina, plyn, 
vodovod, kanalizace). Přístupný 
z veřejné komunikace. 

 cena v RK 

Kroměříž / okres: Kroměříž KMZ/96977

603 273 467

Prodej pozemku o  výměře 1.150 
m2 vhodného pro stavbu domu 
v  obci Hulín. V  katastru nemovi-
tostí veden jako zahrada. Pozemek 
je situován v  zástavbě rodinných 
domů.  IS v  dosahu (kanalizace, 
plyn, vodovod, el.). V územním plá-
nu vedeno jako plocha pro bydlení, 
smíšené obytné.

 cena v RK 

Hulín / okres: Kroměříž KMZ/96895

603 273 467

Prodej rekreační chaty u  Čuber-
nice, 2+1 s koupelnou, verandou, 
terasou, přístřeškem na parková-
ní auta a sklepem. El. 230/400 V, 
krb, vrtaná studna s  rozvodem 
do chaty, septik. Zast. plocha 43 
m2, zahrada 701 m2.

2.150.000 Kč

Plumlovská přehrada / okres: Prostějov JHR/23/365

608 805 659



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

14

Prodej zahradního pozemku a re-
kreačního objektu v  rámci pro-
jektu chaty Nemilany - Olomouc. 
Každý pozemek oplocen nížším 
plotem o  příjemné celkové vý-
měře 510 m2 včetně a zastavěné 
plochy 25 m2. Chata se 2.NP po-
stavena na betonovém základě. 
Aktuální informace u prodejce.

cena od 3 657 047 Kč

Nemilany / okres: Olomouc ME/267/22-4

606 750 030

Prodej rerkreační chaty v oblasti Troják, obec Rajnochovice, Hostýnské 
vrchy, okr. Kroměříž. Dřevěná chata na zděném podkladu se sklepem 
a  dvěmi obytnými podlažími na vlastním pozemku 2.351 m2. Vlastní 
studna, darling, odpad do jímky, koupena se sprchou a wc. 2 500 000 Kč

Rajnochovice/Troják / okres: Kroměříž KMZ/96937

603 273 467

Prodej zahrady s chatou a pergolou. Chata je zděná, podsklepená, elek-
třina, studna, suché Wc, kůlna. Pozemek - 400 m2 v nájmu města, 

1.300.000 Kč

Opava / okres: Opava OPA/24/143

775 766 105

Prodej zahrádky s chatou, pergolou a bazénem. Celoroční užívání, za 
chatou je kůlna, suché WC a chatka pro hosty. Zahrada s ovocnými keři 
a stromy. Pozemek 623 m2. Elektřina, studna, vytápění kamny.

1.630.000 Kč

Opava/Kylešovice / okres: Opava OPA/24/235

775 766 105
Prodej RD - penziónu s venkovním posezením a jezírkem. 2x samostat-
né BT 3+1 a 3+kk se samostatným vstupen a topením - krbová kamna 
s rozvody na radiátory, voda  - vrt. Pozemek celkem 2970 m2. 

8.900.000 Kč

Malá Morávka / okres: Bruntál OPA/24/134

602 563 036

PENB G

Exkluzivně nabízíme celoročně obyvatelnou dvoupodlažní chatu (zast. 
plocha 36 m2) se zahradou v zahrádkářské kolonii Ořechy, Lipník nad 
Bečvou, celková výměra pozemku 3825 m2. Chata byla zkolaudovaná 
v roce 2020, je zateplena, zdroj vody vl. Studna, kanalizace do septiku. cena v RK

Ořechy / okres: Přerov KMZ/96917

603 273 467

Prodej dřevěné chaty na okraji 
obce v  lese. Velikost 2+1, kam-
na na tuhá paliva, vrtaná studna 
s  rozvodem do chaty. Pozemek 
pod chatou v  majetku obce, 
nájemné: 600 Kč/rok. Nájemní 
smlouva na dobu neurčitou. 

790.000 Kč

Myslejovice / okres: Prostějov JHR/24/480

608 805 659

PENB C



správa nemovitostí
Ing. Kateřina Sklenářová
sklenarova@metr2.cz

  730 139 344

prodejce
Lukáš Kouřil
lukas@metr2.cz

  602 222 618

prodejce
Pavla Gottwaldová, DiS.
pavla@metr2.cz

  725 797 757

hlavní prodejce
Mgr. Zdeněk Vaněčka
zdenek@metr2.cz

  603 177 711

projektová manažerka
Ing. Romana Jiříčková
romana@metr2.cz

  733 722 485

prodejce
Daniel Maciuch
dan@metr2.cz

  603 177 776

prodejce
Martina Olšar
martina@metr2.cz

  606 750 030

jednatel společnosti
Mgr. Martin Minář
martin@metr2.cz

  608 775 777

projektový manažer
Ing. Michal Richtr
michal@metr2.cz

  602 561 364

prodejce, pronájmy
Kateřina Menclová
katerina@metr2.cz

  734 172 171

prodejce
Naďa Čunderlová
nada@metr2.cz

  603 177 771

vedoucí kanceláře
Pavla Veselá
vesela@metr2.cz

  724 731 324

hypoteční specialista
Lucie Musilová
tomankova.ol@email.cz

  608 303 405

marketing manažerka
Margareta Šulcová
marketing@metr2.cz

  733 676 533

pronájmy
Míla Vlčková, DiS.
mila@metr2.cz

  603 107 666

prodejce
Radka Můčková
radka@metr2.cz

  725 325 125

asistentka vedení
Bc. Petra Procházková
petra@metr2.cz

  730 139 323

hypoteční specialista
Jana Valouchová
jana.valouchova@hypo-portal.cz

  721 078 599

Financování koupě nemovitosti Vám zajistíme přes 
kteroukoliv banku Zavolejte si o nezávaznou schůzku 
s našimi skvělými finančními poradci.

Kontaktujte náš realitní tým

Magazín Moravské realitní noviny | Česká republika | Měsíčník | Certifikováno: ISO 9001:2000 
metr2 reality s.r.o. | Litovelská 1340/2c, (SILO TOWER), 77900 Olomouc |  tel.: +420 603 101 838 | IČ 27779661 | DIČ CZ27779661 
 www.metr2reality.cz | E-mail: metr@metr2reality.cz | Inzerce: marketing@metr2reality.cz

Společnost metr2 reality s.r.o. neodpovídá za obsah inzerce. Přetiskování redakčních a foto materiálů bez písemného souhlasu vydavatele není dovoleno. Samostatně 

neprodejné. Vydavatel neodpovídá za obsah inzerce a za tiskové chyby, případná změna vyhrazena. Ceny jsou uvedeny bez realitní provize, pokud není uvedeno jinak.

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 3

CHCETE PRODAT  
NEBO PRONAJMOUT  
NEMOVITOST?



Člen asociace RK ČR

Pecka domy Mohelnice
nové rodinné domy 7

pozemky

Od 221 m2 do 262 m2

dispozice

4+KK

domy dokončeny 

Připraveny k nastěhování

www.metr2.cz/rd-pecka

prodejce
Lukáš Kouřil
lukas@metr2.cz

  602 222 618

prodejce, pronájmy
Kateřina Menclová
katerina@metr2.cz

  734 172 171

PENB C

metr2.cz

Domy Ústín
nové rodinné domy - ihned k nastěhování! 6

vysoký standard  

v základním provedení

dispozice

4+KK, 3+KK

terasa, 

zahrada a garáž

www.metr2.cz

prodejce
Martina Olšar
martina@metr2.cz

  606 750 030

prodejce
Daniel Maciuch
dan@metr2.cz

  603 177 776

PENB C PENB D

Park Resort  
Uničov

prodej zasíťovaných  

stavebních parcel

pozemky 

od 471 m2 do 761 m2

ceny od 

1 920 000 Kč 

parkresortunicov.cz

projektový manažer
Ing. Michal Richtr
michal@metr2.cz

  602 561 364

prodejce
Naďa Čunderlová
nada@metr2.cz

  603 177 771

12 14

stavební pozemky 26

rodinné domy 12 + 14

KONCEPČNÍ STUDIE

Nový Lipník
přízemní mezonety s terasou a zahrádkou 3

terasa 

od 13,5 m2

zahrada 

od 50 m2

cena  

od 4 745 703 Kč

www.novylipnik.cz

prodejce
Naďa Čunderlová
nada@metr2.cz

  603 177 771

prodejce, pronájmy
Radka Můčková
radka@metr2.cz

  725 325 125

PENB C


